[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PORTARIA Nº 157/19
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE

ARTIGO 1º - RETIFICAR a portaria 147/19, referente a exoneração da servidora Sheila da Rosa Miranda Lopes, onde le-se “a pedido do vereador Everton Fernando Soares” , leia-se “a pedido da servidora”.

ARTIGO 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 17 de dezembro de 2019.

     Ezequiel Ligoski Betim

                         PRESIDENTE